
J

DODAVATEL

Dukelská 507
43111 JIRKOV
IČ: 13310976
DIČ: CZ5809180388

PŘESNÝ POPIS DODÁ VKY (PRÁCE)

Objednáváme u Vás službu, tj. přípravu (penetrace a základní venkovní barva) stěn podchodu pro

další design výmalbu podchodu na Kadaňské v Chomutově (práci I materiál) dle přiložené cenové

nabídky z 18. 3.2020. Před začátkem prací bude vyžadována záloha ve výši 60%.

Jedná se o realizaci návrhu participativního rozpočtu Modernizace, opravy podchodu pod silnicí 1/13

lokalita Kadaňská — střed města.

Kód participativního rozpočtu: PB/01/2018.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 43028
lČ;0o261891; DlČ:CZ00261891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomi, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této
objednávky a jejich případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

I DOHODNUTA CENA DILA I DOHODNUTÝ TERMÍN DODANÍ I
I 138.100 Kč bez DPH I
I 5.4.2020
I 167.101 Kč s DPH I

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
lČ: 261891

tel.; 474 637111, fax; 474 652 777

OBJEDNÁVKA

UPOZORNENI - U DANOVINO DOKLADU POZ4DUJEME SPLA TNOST MINIM‘ALNE áÓĎŇL



CENOVÁ NABÍDKA:
Podchod Kadaňská 16.3.2020

nabídku dává :
Dukelská 507
43111 JIRKOV

postup práce: zabezpečení podlahy (fólie)
penetrace stěn
nátěry stěn : dvakrát až třikrát podle potřeby

cena: plocha 485m2 : 1m2 220Kč 106 700 Kč
materiál: 31 400 Kč
celková cena: 138 100Kč

- v nabídce nejsou zednické práce jenom matování stěn
- nebudou se malovat stropy
- nebudou se malovat vrchní části soklu
- nebude se nic opravovat,jen malovat
- natírat se bude fasádní šedivou barvou ( nevíme kolikrát bude nátěr opakován na zdech

jsou graffiti)
- více práce se budou řešit na stavbě

podpis:


